Peeters Electro -BVBA

Exellent

electro

Bosch diepvriezer 177cm GINS1AC30

Artikelcode : BIGIN81AC30

Bosch Serie 6 GIN81AC30. Nettocapaciteit vriezer: 211 |, Klimaatklasse:
SN-T, Vriescapaciteit: 20 kg/24u, Bewaartijd bij stroomuitval: 22 uur,
Geluidsniveau: 36 dB, Aantal sterren: 4*, No Frost system.
Deurscharnieren: Links. Jaarlijks energieverbruik: 243 kWu. Kleur van het
product: Wit

€ 1 539,00

Kenmerken
Kastontwerp: Ingebouwd
Producttype: Vrieskast
Apparaatplaatsing: Ingebouwd
Kleur van het product: Wit
Geschikt voor paneelaanpassing: Nee
Deurscharnieren: Links
Draairichting deur verwisselbaar: Ja
Soort bediening: Knoppen
Aantal planken vriezer: 7
Soort: Staand
Nettocapaciteit vriezer: 2111
Brutocapaciteit vriezer: 2351
Vriescapaciteit: 20 kg/24u
Bewaartijd bij stroomuitval: 22 uur
Aantal sterren: 4*

Klimaatklasse: SN-T
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No Frost system:
Geluidsniveau:

IJsblokjes-lade:

Deur open alarm:

Snoerlengte:
Energie-efficiéntieklasse:
Energie-efficiéntieklasse (oud):
Netbelasting:

Jaarlijks energieverbruik:

AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:

Hoogte:

Breedte:

Diepte:

Diepte wanneer de deur open is:
Gewicht:

Installatie compartiment breedte:
Installatie compartiment diepte:
Installatie compartiment hoogte:
Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Ja

36 dB

Ja

Ja

23m
A++

A++

120 W
243 kWu
220-240V
50 Hz
1772 mm
558 mm
545 mm
1140 mm
68000 g
560 mm
550 mm
1775 mm
620 mm
640 mm
1840 mm
74000 g
620 mm
640 mm
1840 mm

74000 g
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